
月曜定休 
平日　　　11:00～21:00 

土日祝日　10:00～20:00 

0 3 - 3 4 2 9 - 8 1 9 0  
予約制 ／ ネット予約有り 

https://amanjiwo-hair.com/

LINE予約がオススメです 
LINE予約をご利用いただくと、施術中（特に
シャンプー中）に手を止めることが少なくな
るので、助かっています。 

【アマンジヲ 豪徳寺】で検索
するか、QRコードを読み取っ
てください。 

移動先のページ右上のフォロー
を押して、指示に従います。 

スマホをお持ちいただければ、
設定いたします。

埼玉の北部、入間とか狭山の方にある豚のテー
マパーク「サイボク」。 

かわいい豚さんがいるものと思いましたが、生
きた豚さんはいませんでした。 

まあ、そうですよね。豚肉の直売や骨付きベー
コンの炙り、焼いたフランクフルトを屋台で食
べながら、「こぶた可愛い～」とか言ってたら
倫理観疑われますよね～。 

世田谷から車で行くと、環八で大泉学園まで行
き、関越自動車道で鶴ヶ島ICへ。そこから10分
くらいで着きます。全部で１時間ほど。 

日帰り温泉施設、レストラン、カフェに野菜の
直売所などもあるので、ちょっと
した道の駅みたいな感じです
ね。ぜひ行ってみて下さい！ 

秋のアニメは「ダンダダン」
「チ。-地球の運動について
-」に期待。でも「シャング
リラ フロンティア 第２期」
と「らんま1/2」も気になるぞ！

アマンジヲ（amanjiwo）とは、インドネシ
ア・バリ島の言葉で「穏やかな魂」とか、「平
和なこころ」という意味。 
髪のケアをしながら、ゆったりと落ち着ける癒
しの空間を目指して、 
ヘアケアやヘッドスパに力を入れています。

例年11/3に行っていた「山下 秋の味覚まつ
り」は、カレンダーの都合で4日（月・祝）
になります。月曜日なので当店はお休みです
のでご注意を。 

そして、当店のネット予約は2か月先まで取
れるため、そろそろ年末の予約が入り始めま
す。もうそんな季節ですよ。 

帰省する前に綺麗にしたい、年を越す前に
さっぱりしたいという方は、早めにチェック
してくださいね。 

しかも年始からは新料金となります。値上げ
の前の駆け込みもありますかね？？ 

お出かけなどの予定がある方は「まだまだ先
のこと」と油断せず、今のうちに日程調整を
しておきましょう！
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メニューや料金の詳細はHPで！ 
「豪徳寺 アマンジヲ」で検索

11月4日は商店街のイベント

豚のテーマパークに行ってきました

「アマンジヲ」って 
どういう意味？

サイボク
に豚は

いなかっ
た…

そろそろ年末の�

予定も考えましょう

https://amanjiwo-hair.com/


PRICE LIST : Amanjiwo HAIR SALON

2025年1⽉1⽇から施⾏

カット

パーマ

カラー

トリートメント・スパ

その他

料⾦ 概要

料⾦ 概要

料⾦ 概要

料⾦ 概要

料⾦ 概要

⼀般カット
学⽣カット
キッズカット

前髪カット
眉カット

⼤⼈のつや髪パーマ
縮⽑矯正

部分パーマ
部分ストレート

⼤⼈のつや髪ヘアカラー
ブリーチ
Wブリーチ
トナー処理
フォイルワーク
メンテナンス カラー

リケラ トリートメント

５分スパ
クレンジング スパ 
リフトアップ スパ
極悶スパ
デトックス スパ

シャンプーブロー
セット（アップ）

※ 付属のシャンプーをクレンジングスパに変えることもできます。（＋1,100）

¥6,600
¥5,500
¥4,400

¥1,100
¥550

¥8,800
¥19,800

¥5,500 〜￥7,700
¥8,800 〜 ¥11,000

¥8,800
¥8,800

¥13,200
¥5,500
¥1,100 〜 ¥11,000
¥4,400

¥8,800
¥5,500
¥2,200
¥2,200
¥6,600
¥6,600
¥8,800

¥4,400 〜
¥6,600 〜

※シャンプーができない場合は-¥550
（中学⽣〜⼤学⽣ ※⼤学院⽣は除く）

（⼩学⽣以下）

（単品でのオーダーはできません）
（単品でのオーダーはできません）

（施術範囲に応じて）
（施術範囲に応じて）

（枚数に応じて）
（⽣え際や分け⽬のみの部分カラー）

（単品でのオーダーはできません）
（単品でのオーダーはできません）

（施述後にシャンプー）
（施述後にシャンプー）

（造作に応じて）
（造作に応じて）

カラー、パーマと併⽤

(※)

※ 髪の⻑さが概ね肩下10センチ以上の場合は、ロング料⾦（＋1,100）をいただきます。

来年からのメニュー料金表です大幅な値上げになり、大変心苦しい心境ですが、
一方では美容人生をかけた挑戦と感じています。 

今回の値上げの言い訳としましては… 

物価はこれからも上がるでしょうし、他店よりも
高い品質を提供したいので、手を抜きたくはな
い。その分、時間も材料費もかかり、手間のかか
るメニューほど料金は高くなってしまうという状
況です。 

さらに、来年は自身の美容師歴30年となる年。ア
シスタントからスタイリストになり、チーフ、教
育部長、店長、オーナー…。自分で言うのもおこ
がましいですが、新しい技術の勉強も続け、ヘッ
ドスパ講師にもなり、5年前よりも技術・知識は
上がっているという自負があります。 

職人が自分の価値を伝え、それに見合った対価を
いただかなければ、業界自体の品質は下がるばか
りだと感じています。 

料金を上げるからには、この先も技術向上や的確
なアドバイスのための勉強を怠らず、皆様のお役
に立てるよう努力しなければと奮起しています。 

料金は来年からの実施ですが、それに合わせたメ
ニュー内容の改善は徐々に始めています。 

いつものメニューでの見積もりもいたしますの
で、お気軽にご相談ください。
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